Produktdatablad
FFW63MF1
Med förbehåll för tekniska ändringar
Kombimediacent 2x15 d82mm
Teniska funktioner
Utförande
Montagesätt Infällt montage
Kompatibilitet
Passar för DIN-skenmontage nej
Ström
Nominell märkström 63 A
Lock, dörr
Typ av lock Dörr
Transparent kåpa eller dörr nej
Material
Färg Vit
Färg vit
RAL-färg RAL 9010 - Ren vit
Material Stålbleck
Yta Pulverlackad
Dimensioner
Infällnadsdjup 82 mm
Djup installerad produkt 82 mm
Höjd installerad produkt 1115 mm
Bredd installerad produkt 421 mm
Bredd i moduler 30
Infällnadsbredd 398 mm
Hög 1084 mm
Utrustning
Antal rader 2
Antal nycklar 1
Antal DIN skenor 2
Ytterligare utrustning möjlig ja
Standard (er)
Godkännande CE
Säkerhet
Kapslingsklass IP IP30
Skyddsklass Skyddsklass I
FFW63MF1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)